Nobilis Bartholomeus de la Turri legum doctor procurator nobilis Philippi de Bifarano ut de procuracione celebrata Minei die

XXVII° iunii VII indicionis per manus notarii Mathey de Adenolfo prestitit iuramentum etc. in forma pro pheudo Cathalfari et Favarocte^b, presentibus domino comite Calatabellocte, Iohanne de Belloflore et Minocta de Barbucia.

v. anche 388 (7 marzo 1461); conf. 247 (25 settembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Philippo Bifarano feuda Cathalfari et Favarocte.

^aSul margine sinistro ^bIn soprilinea.

367. [1459, luglio] 16, [indizione VII, Palermo]

[f.71v] - XVI eiusdem

Clericus Nicolaus Spatafora prestitit iuramentum etc. in forma pro pheudo de Fodaraso, presentibus Antonello Cappasancta et Iohannello de Chirestro.

v. anche 7 (31 agosto 1456); Canc. 100, f. 112v; conf. 64 (28 settembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro clerico Nicolao Spatafora feudum Fodaraso.

368. [1459], luglio 18, indizione VII, [Palermo]

f.72r - XVIII iulii VII indicionis

Dominus Bartholomeus de Bulougna^a miles procurator comitis regii ut de procuracione ipsa celebrata tercio iulii indicionis instantis^b per manus notarii Iacobi Sonregio^c constitit etc. prestitit iuramentum etc. in forma pro terris^d de mandato domini viceregis non obstante termino elapso cui dictus dominus viceregis dictum terminum prolongavit, presentibus domino Bartholomeo Corbera, Bartholomeo Traversa et Iohanne de Crapanzano et aliis.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro comite regii terre et feuda sua.

^aCosì nel testo ^binstantibus sul margine destro a cui segue *die* espunto ^cLettura incerta ^dSegue *et pheudis suis* espunto insieme a *Cluse* che è in soprilinea .

369. [1459, luglio 18, indizione VII, Palermo]

f.72r - Eodem

Nobilis Lucas de Rimbao miles procurator Francisci Gacti de Ysgnaves^a prout de procuracione ipsa celebrata VIII° iunii VII indicionis M°CCCCLVIII° nobis constitit prestitit iuramentum

pro pheudo Chimmisie, presentibus supradictis: et est sciendum quod supradictum iuramentum fuit receptum de mandato domini viceregis non obstante lapsu termini.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Francisco Gacto Isgnaves feudum Chimuse.

^aSegue espunto *prestitit*.

370. [1459, luglio] 31, [indizione VII], Palermo

f.72r - Apud Panormum^a Ultimo eiusdem

Nicolaus de Collitortis procurator nobilis Violantis de Nasello ut de procuracione ipsa celebrata Chomisi XXI iulii eiusdem indicionis per manus notarii Francisci de Zunzella constitit prestitit iuramentum pro pheudo et castro Chomisi, presentibus domino Petro de Speciali, Iohanne de Crapanzano et Raymundo de Parisio et aliis.

v. anche 48 (12 settembre 1458); 374 (31 agosto 1459); Canc. 100, f. 121r.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Violante Nasello feudum et castrum^b Chomisi^c

^aSul margine sinistro ^bSegue espunto *Zunzella* ^cSegue *duppla* .

371. [1459, luglio 31, indizione VII, Palermo]

f.72r - Eodem

Dominus Antonius de Carioso magister racionalis generalis procurator magnifici Francisci de Monlober ut de procuracione ipsa celebrata Neapoli XXI iulii indicionis eiusdem per manus notarii Antonelli de Martino constitit prestitit iuramentum in forma pro cabellis scannagii et carnum terre Placie, presentibus supradictibus, receptum de mandato domini viceregis non obstante lapsu termini.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Francisco de Monlober cabelle scannagii et carnum Placie.

372. [1459], agosto 11, indizione VII, Palermo

[f.72v] - Apud Panormum^a XI° augusti eiusdem indicionis

Lanza Vaccarus de insola Meliveti prestitit iuramentum etc. pro unciis duodecim quas habet super pheudo de Laquilea, presentibus domino Antonio de Terminiis, domino Raymundo de Subtilis legum doctore et aliis et fuit receptum de mandato domini

viceregis ad suas licteras non obstante lapsu termini datum Panormi nono augusti VII indicionis cum mandato Iohannis de Granata.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Lanza Vaccaro feudum Aquilea.

^aSul margine sinistro.

373. [1459, agosto] 31, [indizione VII, Palermo]

[f.72v] - XXXI eiusdem

Nobilis Nicolaus de Carioso miles prestat iuramentum etc. in forma pro castro et terra Spaccafurni et aliis feudis suis, presentibus domino Bartholomeo de la Turri, domino Iohanne Cruylles et Iacobo de Chirico et aliis.

v. anche 66 (16 aprile 1459); Canc. 100, f. 116v; conf. 290 e 292 (23 agosto e 1 settembre 1454).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Nicolao Carioso castrum et terra Spaccafurni et alia feuda sua.

374. [1459, agosto 31, indizione VII, Palermo]

[f.72v] - Eodem

Nobilis Micael de Bonacoltis procurator Nicolai de Collitortis alias de Nasello ut de procuracione ipsa celebrata Castri Iohannis die XVIII^o augusti indicionis eiusdem per manus notarii Raymundi de Raystucha prestat iuramentum pro terra et castro Chomisi, presentibus supradictis

v. anche 48 (12 settembre 1458); 370 (31 luglio 1459); Canc. 100, f. 121r.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Nicolao de Collitortis alias de Nasello terra et castrum Chomisi.

375. 1462, dicembre 18, indizione XI, Palermo

[f.72v] - XVIII^o decembris IX indicionis

Apud urbem Panormi Stephanus Porcu vicecastellanus castri Cephaludi substitutus et ordinatus per nobilem Antonium Cicinelli de civitate Neapoli castellanum castri predicti constitutus in presencia magnifici viri Gerardi Aglata illustris domini regni Sicilie prothonotarii prestat iuramentum et homagium manibus et ore comendatum in manibus et posse prefati magnifici domini Gerardi